
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr 39   del  23/10/2013 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: FOSPI FRAZ ALTE – PARCHEGGIO CHATRIAN – ACQUISIZIONE AREE. 

L’anno duemilatredici addì ventitre del mese di ottobre, alle ore 10h00, nel proprio ufficio il 
sottoscritto arch. Elena DUROUX : 
 
 

RICHIAMATO: 
 

- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- la legge regionale in materia di lavori pubblici n. 12/1996; 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

- il bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9 del 05.03.2013; 
- la deliberazione della G.C. n. 24 del 08.03.2013, con la quale è stata affidata la gestione del bilancio di 

previsione ai vari Responsabili di spesa e si approvava il piano dei centri di costo e dei fattori produttivi; 
- la G.C. n. 101/13 FOSPI FRAZ. ALTE – PARCHEGGIO – ACQUISIZIONE AREE; 
- la G.C. n. 102/13 FOSPI FRAZ. ALTE – PARCHEGGIO – ACQUISIZIONE AREE  
 
DATO ATTO della necessità di procedere ai relativi e conseguenti impegni di spesa; 

 
VISTO i pareri di regolarità contabile e legittimità; 
 

DETERMINA 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. di impegnare, in esecuzione alla G.C. n. 101/13, euro 3.200,00 per le spese di frazionamento delle aree e di 
registrazione degli atti Comune/ Condominio Tantané, sulla ueb 20401- cdc 5323 fraz alte – 2188 – 8181, 
stornando tale importo dal cdc 5335 Torgnon commerce – 6551 es. 2013; 

 
2. di dare atto che la parte d’impegno relativa al frazionamento sarà perfezionata successivamente, 

individuando il beneficiario dello stesso; 
 
3. di impegnare, in esecuzione alla G.C. n. 101/13, euro 2.000,00 per le spese di registrazione degli atti 

Comune/ G. Chatrian, sulla ueb 20401- cdc 5323 fraz alte – 2188 – 8181, stornando tale importo dal cdc 
5335 Torgnon commerce – 6551 es. 2013; 

 
4. di impegnare, a titolo di conguaglio sulla permuta di cui alla G.C. n. 102/13 e in favore della sig.ra 

Giuseppina Chatrian CF CHTGPP38T42L217S euro 2.000,00 sulla ueb 20401- cdc 5323 fraz alte – 2188 – 
8181, stornando tale importo dal cdc 5335 Torgnon commerce – 6551 es. 2013; 

 
5. di dare atto che la liquidazione avverrà come segue: euro 1.500,00 a seguito della sottoscrizione del contratto 

preliminare ed euro 500,00 successivamente al definitivo; 
 
AG 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 02/11/2013 al 18/11/2013 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì  17/10/2013 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


